ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
GABINETE MUNICIPAL

Ponte Alta do Norte, 13 de maio de 2025.

                                                                                                   OFF/GAB/054/2025

Ilmo Sr.
NILTON LUIZ DE CASTRO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
PONTE ALTA DO NORTE- SC

Prezado Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Pedido de Informação n. 002/2025,

informamos o que segue:

1) Encaminhamos copia do Termo de Cooperação do sistema de vídeo monitoramento

Bem te Vi.

2) Não tem outros documentos inerentes a este termo de Cooperação com o Estado.

       Estando prestadas as informações requeridas, permanecemos à disposição

para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Michel Moreira da Silva
Prefeito Municipal

		2025-05-13T14:57:19-0300
	MICHEL MOREIRA DA SILVA:00944985980